
Zpráva delegáta ČAMB  MČR – Mix U11 
 

  

 
 

Závěrečná zpráva delegáta 

MČR minibasketbalu, U11 Mix 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Termín a místo konání : 

Místo konání :  Hala 2. ZŠ, Komenského,  

   Hala TJ, Jungmanova 

Datum konání : 25.4. - 27.4.2025 

 

 
 

 

 

 

 



Zpráva delegáta ČAMB  MČR – Mix U11 
 

  

 
 

Účastníci turnaje : 

VLČATA ŽĎÁR

 
 

 

S jakými ambicemi nebo cíli přijíždíte do Žďáru na MČR? 

Hrajeme doma, budeme běhat, bránit, útočit, "kousat, škrábat prát se" a bojovat o každý míč a 

každé vítězství. Samozřejmě, že si chceme turnaj užít a potěšit fanoušky, ale jenda z věcí co se 

všechny vlčata v průběhu sezóny naučily je, že jim soupeři nedají nic zadarmo. A tak ani my 

nedáme našim soupeřům nic zadarmo... uvidíme, kam se s podporou našich rodičů a fanoušků 

probojujeme.   

 

Trenér: Věra Stočková, Roman Bednář, Hana Ganzwohlová 

 

 



Zpráva delegáta ČAMB  MČR – Mix U11 
 

  

 
 

 

 

BK BRANDÝS NAD LABEM 
 

 

S jakými ambicemi nebo cíli přijíždíte do Žďáru na MČR? 

Jedeme si turnaj především užít, zažít atmosféru MČR a vytěžit z těžkých utkání 

hlavně cenné zkušenosti pro děti /nejen ty basketbalové/. Hrát o medaile je ale 

samozřejmě sen celého týmu. 

 

 

 

 

 

 

 



Zpráva delegáta ČAMB  MČR – Mix U11 
 

  

 
 

BK MOHELNICE 

 

 

S jakými ambicemi nebo cíli přijíždíte do Žďáru na MČR? 

Náš první velký turnaj si do Žďáru přijíždíme hlavně užít a domů si z něj přivézt 

nezapomenutelné zážitky a vzpomínky. Je to turnaj za odměnu a za celoroční snahu a dřinu na 

tréninku. Budeme se snažit bojovat  ukazát, co jsme se za dvě soutěžní sezóny naučili a taky se 

poučit od zkušenějších soupeřů 

 

 

 

 



Zpráva delegáta ČAMB  MČR – Mix U11 
 

  

 
 

 

TYGŘI PRAHA 
 

 

S jakými ambicemi nebo cíli přijíždíte do Žďáru na MČR? 

Do Žďáru se moc těšíme. Bereme to, jako odměnu za celosezonní práci. Dostali jsme se tam 

vlastně náhodou, kdy jsme dostali možnost doplnit počet na NF. O to víc si vážíme, že můžeme 

do Žďáru vyrazit zabojovat o co nejlepší umístění, jako správní Tygři. 

 

 

 



Zpráva delegáta ČAMB  MČR – Mix U11 
 

  

 
 

 

SK RENOCAR PODOLÍ 

 

S jakými ambicemi nebo cíli přijíždíte do Žďáru na MČR? 

Na MČR do Žďáru jedeme hlavně s tím, že si chceme turnaj užít, zažít společné chvíle a ještě víc 

posílit náš týmový duch. Výsledky jsou fajn, ale nejvíc nám záleží na tom, aby děti odjížděly s 

úsměvem a spoustou zážitků. Jsme žlutá lavina. 

 



Zpráva delegáta ČAMB  MČR – Mix U11 
 

  

 
 

 

 

BA SPARTA 

 

S jakými ambicemi nebo cíli přijíždíte do Žďáru na MČR? 

Do Žďáru nad Sázavou přijíždíme hlavně s chutí si zahrát, užít si turnaj a získat nové zkušenosti. 

Naše ambice nejsou jen o výsledcích – chceme ukázat, že umíme hrát jako tým, bojovat fair play 

a bavit se basketbalem. Těšíme se na nové soupeře, zajímavé zápasy a taky na atmosféru turnaje. 

Pro většinu našich hráčů je to další krok na cestě, kde nejde jen o výhry, ale i o to, jak držíme 

spolu, podporujeme se a rosteme jako parta. 

 

 
 

 



Zpráva delegáta ČAMB  MČR – Mix U11 
 

  

 
 

 

 

PIRANĚ ČESKÁ LÍPA 

 

S 

jakými ambicemi nebo cíli přijíždíte do Žďáru na MČR? 

Náš tým přijíždí na MČR hlavně nasát jedinečnou atmosféru turnaje a užít si každý společný 

zápas, případné jakékoli vítězství bude skvělou přidanou hodnotou. 

 

Trenér: Beranová Martina, Loněk Kamil 

 

 



Zpráva delegáta ČAMB  MČR – Mix U11 
 

  

 
 

 

 

BVK HOLICE     

 

S jakými ambicemi nebo cíli přijíždíte do Žďáru na MČR? 

Naším cílem je si na závěr sezóny zahrát dobrý basketbal, užít si to, utužit partu a 

neskončit poslední. 

 

 

 

 

 

 

 



Zpráva delegáta ČAMB  MČR – Mix U11 
 

  

 
 

 

Základní část 

 
 

 Vlčata Žďár BK Brandýs n. L. BK Mohelnice Tygři Praha 

Vlčata Žďár – 69 : 39 75 : 31 78 : 24 

BK Brandýs n. L. 39 : 69 – 58 : 31 75 : 45 

BK Mohelnice 31 : 75 31 : 58 – 62 : 48 

Tygři Praha 24 : 78 45 : 75 48 : 62 – 

 

 

 BK Piraně Česká 
Lípa 

BVK Holice SK Renocar 
Podolí 

BA Sparta 

BK Piraně Česká Lípa – 64 : 51 56 : 41 106 : 8 

BVK Holice 51 : 64 – 66 : 55 91 : 12 

SK Renocar Podolí 41 : 56 55 : 66 – 104 : 17 

BA Sparta 8 : 106 12 : 91 17 : 104 – 

 

 

 
Skupina A 

Pořadí Tým Z V P Skóre Body 

1. Vlčata Žďár 3 3 0 222 : 94 6 

2. BK Brandýs nad Labem 3 2 1 172 : 145 5 

3. BK Mohelnice 3 1 2 124 : 181 4 

4. Tygři Praha 3 0 3 117 : 215 3 

 

 
Skupina B 

Pořadí Tým Z V P Skóre Body 

1. BK Piraně Česká Lípa 3 3 0 226 : 100 6 

2. BVK Holice 3 2 1 208 : 131 5 

3. SK Renocar Podolí 3 1 2 200 : 139 4 

4. BA Sparta 3 0 3 37 : 301 3 

 

 

 

 

 

 



Zpráva delegáta ČAMB  MČR – Mix U11 
 

  

 
 

 

 

 

 

Zápasy o 5. – 8. místo 

BK Mohelnice (3-A) vs. BA Sparta (4-B) – 54 : 35 

Tygři Praha (4-A) vs. SK Renocar Podolí (3-B) – 28 : 78 

 

 

Zápas o 7. místo: 

Tygři Praha (4-A) vs. BA Sparta (4-B) – 48 : 27 

Zápas o 5. místo: 

BK Mohelnice (3-A) vs. SK Renocar Podolí (3-B) – 49 : 71 

Semifinále: 

BK Piraně Česká Lípa (1-B) vs. BK Brandýs nad Labem (2-A) – 78 : 20 

Vlčata Žďár (1-A) vs. BVK Holice (2-B) – 68 : 67 

Zápas o 3. místo: 

BK Brandýs nad Labem vs. BVK Holice – 31 : 72 

Finále: 

BK Piraně Česká Lípa vs. Vlčata Žďár – 51 : 39 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zpráva delegáta ČAMB  MČR – Mix U11 
 

  

 
 

 

 

Konečné pořadí  

1. BK Piraně Česká Lípa 

2. Vlčata Žďár 

3. BVK Holice 

4.BK Brandýs nad Labem 

5.SK Renocar Podolí 

6.BK Mohelnice 

7.Tygři Praha 

8.BA Sparta 

 

Individuální ocenění 

Nejlepší střelec turnaje: KÁRA Filip (BK Mohelnice - 87 bodů) 

 

ALL STARS turnaje: 

HORÁK Matěj (SK Renocar Podolí) 

JANDÍK Mikuláš (BVK Holice) 

POŠVICOVÁ Nikola (Vlčata Žďár) 

RAKUŠAN Šimon (Vlčata Žďár) 

VOTRUBCOVÁ Adéla (BK Brandýs nad Labem) 

 

MVP turnaje: 

BERAN Vojtěch (BK Piraně Česká Lípa) 

 

 

 

 



Zpráva delegáta ČAMB  MČR – Mix U11 
 

  

 
 

  

    

     

         

   

 

 



Zpráva delegáta ČAMB  MČR – Mix U11 
 

  

 
 

Charakteristika jednotlivých družstev a jejich výkonnosti  

BK Vlčata Žďár 

Domácí družstvo Vlčata Žďár nad Sázavou se na turnaji prezentovalo širokou rotací a 
rovnoměrným zapojením jak dívek, tak chlapců. Tým působil sehraně a opíral se o řadu 
technicky dobře vybavených hráček i hráčů. Jejich hra byla postavena na celoplošném tlaku na 
míč, kterým nutili soupeře k chybám a diktovali tak tempo zápasů. Stejně tak týmovému projevu 
napomáhal pohyb míče a aktivní pohyb hráčů. 

 
Hráči/Hráčky k dalšímu sledování - Nikola Pošvicová, Šimon Rakušan 

 

BK Brandýs nad Labem 

 
Tým BK Brandýs nad Labem tvořilo mnoho mladých hráčů, kteří i přes nižší věk dokázali 
společně s technicky vyspělými individualitami potrápit nejednoho soupeře. Tým se na turnaji 
prezentoval velmi pozitivně – bojovností, chutí do hry a snahou nevzdat žádný souboj. Dokázali 
si vybojovat cenné výsledky, které jen potvrzují to, že v Brandýse basketbal skutečně žije naplno 
a v každém věku. 

 
Hráči/Hráčky k dalšímu sledování - Adéla Votrubcová, Janek Novotný 

 

BK Mohelnice 

 
Družstvo BK Mohelnice využilo turnaj především k získávání cenných zkušeností, které byly pro 
tým velkým přínosem i radostí. Tým si zápasy užíval a postupně se adaptoval na tempo turnaje. 
Bodově tým nejčastěji táhl jeden výrazný hráč v každé pětce, což mu pomáhalo držet krok se 
soupeři. Za zmínku určitě stojí výkon Filipa Káry, který se stal nejlepším střelcem celého turnaje. 

 
Hráči/Hráčky k dalšímu sledování - Filip Kára, Jakub Slepička 

 

 

 



Zpráva delegáta ČAMB  MČR – Mix U11 
 

  

 
 

 

Tygři Praha 

 
Družstvo Tygři Praha tvořili převážně mladší hráči a hráčky ročníku 2015, u nichž se sice 
projevovala menší herní zkušenost, ale o to víc vynikalo jejich nadšení, bojovnost a chuť se 
zlepšovat. Hráči se rvali o každý míč, rychle vstřebávali basketbalové základy a s každým 
zápasem rostli. Tým se prezentoval aktivní hrou s důrazem na rychlé protiútoky a naplno využil 
turnaj jako skvělou tečku za sezónou i cennou příležitost k hernímu růstu – což se beze zbytku 
podařilo. 

 

Hráči/Hráčky k dalšímu sledování - Michael Eurika, David Šára 
 

SK Renocar Podolí 

 

Tým SK Renocar Podolí se soustředil na předávání zdravých basketbalových základů a výchovu 
mladých hráčů. Tým se opíral o několik hráčů, kteří byli schopni pravidelně skórovat, ale i zbytek 
týmu se aktivně podílel na hře a doplňoval aktivní snahou po celém hřišti. Během celého turnaje 
bylo zřejmé, že družstvo vnímá tuto zkušenost jako radost a zábavu, což se projevovalo v jejich 
pozitivním a týmovém přístupu k hře. Trenéři tuto atmosféru aktivně podporovali a kladli důraz 
na to, aby si děti hru užívaly. 

 

Hráči/Hráčky k dalšímu sledování - Matěj Horák, Richard Herman 

 
 

Piraně Česká Lípa 

 
Tým Piraně Česká Lípa byl příjemným překvapením turnaje. Opíral se o širokou lavičku, výborný 
pohyb míče a aktivitu hráčů bez míče, což dohromady tvořilo velmi soudržný a efektivní herní 
projev. Tuto týmovou sílu navíc doplnil Vojtěch Beran, který vynikal bojovností, nasazením a 
touhou vyhrávat – a právem si tak odnesl ocenění pro nejužitečnějšího hráče turnaje (MVP). V 
týmu vyzdvihuju rovnoměrné zapojení a přínos jak chlapců, tak dívek. 

 

Hráči/Hráčky k dalšímu sledování - Vojtěch Beran, Barbora Fedorková 

 



Zpráva delegáta ČAMB  MČR – Mix U11 
 

  

 
 

BVK Holice 

 
Tým BVK Holice se opíral o řadu individualit, které byly na svůj věk velmi vyhrané a technicky 
vyspělé. Právě tito hráči dokázali tým táhnout a posunout vysoko v turnajovém pořadí. Ačkoliv 
týmu chyběla širší lavička, předvedl krásný, atraktivní basketbal, který zaujal svou kvalitou i 
nasazením. 

 
 
Hráči/Hráčky k dalšímu sledování - Mikuláš Jandík, Kryštof Pajer 

 

 

Hodnocení výkonu rozhodčích 

 
V prvé řadě bych chtěl za výkon rozhodčích poděkovat a zdůraznit, že také díky nim proběhl turnaj v 

hladkém průběhu. Svým přístupem přispěli k tomu, že utkání mohla probíhat plynule a bez větších 

komplikací. Rozhodčí se snažili pískat rovnoměrně a spravedlivě na obě strany a během turnaje se 

aktivně poučovali ze svých chyb. 

Přesto bylo patrné, že chybělo důkladnější seznámení s některými specifiky kategorie U11, zejména 

odstupování do hranice vymezeného území či řešení situací typu hand-off. I přesto, že rozhodčí tyto 

situace ve většině případů zvládli, v některých momentech bylo znát, že by přítomnost zkušenějšího 

rozhodčího či mentora přímo na hřišti mohla napomoci k lepšímu zvládnutí náročnějších situací a 

poskytnout mladším kolegům okamžitou zpětnou vazbu i podporu. 

Mezi mladými a perspektivními rozhodčími byla znát snaha, zájem o zlepšování i dobrá spolupráce. Pro 

další rozvoj a zvyšování kvality rozhodcovských výkonů by bylo přínosné posílit na hřišti o zkušenějšího 

rozhodčího, který by mohl během turnaje nejen přispět ke kvalitě rozhodování, ale zároveň plnit roli 

mentora. Celkově lze výkon rozhodčích hodnotit jako profesionální přístup s prostorem pro další růst. 

 

 

Hodnocení organizace turnaje 

 
Velké poděkování patří klubu BK Vlci Žďár nad Sázavou za výbornou organizaci letošního turnaje. 

Bylo vidět, že se do příprav i samotného průběhu zapojil široký tým organizátorů, kteří vytvořili perfektní 

podmínky pro všechny zúčastněné. Turnaj probíhal v podporující, bojovné, ale přátelské atmosféře, která 

byla příjemná jak pro hráče, tak pro trenéry i rodiče. 

Organizační zajištění turnaje proběhlo ve vysoké spolehlivosti. Pravidelně byly vyhlašovány nejlepší 

hráčky a hráči jednotlivých utkání, což přidalo na slavnostním dojmu celé akce. Ačkoli online přenosy 

probíhaly pouze ze zápasů o medailová umístění, informační servis v podobě doplňování výsledků 

fungoval dobře. Ubytování i stravování bylo zajištěno ve vhodné blízkosti sportovišť, což přispělo k 

hladkému logistickému průběhu celého víkendu. 



Zpráva delegáta ČAMB  MČR – Mix U11 
 

  

 
 

Samotní účastníci se aktivně účastnili všech slavnostních momentů a akcí pořadatele, čímž pomohli 

vytvořit důstojný rámec turnaje. Samotný turnaj byl tvořen 8 týmy, ale i přesto se docílilo vhodného 

rozlosování a nepřišlo se tímto o možnost odehrání play-off. 

Celkově lze říci, že organizace turnaje byla zvládnuta na velmi vysoké úrovni a klub BK Vlci Žďár nad 

Sázavou bych rozhodně doporučil jako spolehlivého pořadatele i pro budoucí ročníky. 

Závěrem 

 
Ještě jednou velké poděkování organizátorům a stejně tak bych chtěl vyzdvihnout kategorii Mix, která 

ve mně původně vyvolávala určitou nejistotu – byl jsem jejím svědkem poprvé. Nakonec však mohu s 

jistotou říci, že právě tato kategorie je velkým přínosem a skutečnou oslavou dětského sportu. Možná 

mám o to lepší dojem, když mám v paměti finále ve kterém nenastala dominance jen chlapců nebo dívek, 

ale právě spolupráci obojího. Bylo hezké sledovat právě tuto spolupráci mezi dětmi, radost ze hry a 

zdravou soutěživost, která napříč družstvy panovala.  

Mrzí mě, že v některých oblastech se tato smíšená družstva neobjevují, což ztěžuje možnost zajistit 

vyšší účast týmů. I přesto věřím, že podobné formáty mohou mít do budoucna své pevné místo a 

přispět k rozvoji mládežnického basketbalu. 

Celkově považuji tuto akci za velmi povedenou. Velké díky patří všem, kteří se na jejím průběhu podíleli – 

organizátorům, dobrovolníkům, rodičům i samotným trenérům, kteří umožnili dětem zažít vrchol 

sezóny, na který budou jistě dlouho vzpomínat. Právě tito lidé dávají basketbalu smysl a bylo znát, že se v 

těchto dnech ve Žďáře sešli ti, kteří ho opravdu milují. 

Věřím, že se nejen já, ale i ostatní účastníci budou na podobné akce vždy s radostí vracet. 

 

 

 

Delegát ČAMB : Marek Sochacki 


	Základní část
	Skupina A

